
'' ............. 

Prefeitura  Municipal de Davinópolis — MA 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

Rua 5, no  SN,  Centro — CEP 65.927-000, Davincipolis,  Maranhão,  Brasil 
E-mail: cpldavinopolis2021@gmail.com  
Home Page: www.davinopolis.ma.gov.br  

ATA DE SESSÃO PUBLICA INTERNA — RECEBIMENTO DE DOCUMENTO 

N° da Tomada de Preços: 009/2021 
N° do Processo: 0037.2021 
Data de Abertura: 20/09/2021 09:00hrs 

Término: 20/09/2021 09:30hrs 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTIC 
DA MALHA VIÁRIA DE DAVINóPOLIS — MA. 

PREAMBULO 

No dia 20 de setembro de 2021, As 09:00 horas, reuniram-se nesta PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINóPOLIS, situado na RI 
5 — S/N, CENTRO, o Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Senhor VANDERSON CAMPELO DOS SANTOS, e o  Meat  

-.omissão Permanente de Licitações, constituída por  [LEN  CRISTINA ALMEIDA CRUZ e MARIA DO SOCORRO RODRIGU 
OLLVEIRA, do Processo  ern  epígrafe, para a Sessão Pública da Tomada de Preços em epígrafe, regido pela Lei Federal 8.666/ 
e suas alterações. 

Aberta a sessão, procedeu-se com a análise do documento apresentado pela licitante IMPACTO CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAO 
LTDA relativo a Regularidade Fiscal Relativo aos Tributos Federais, no qual foi constatado a pendência na Sessão Pública do c 
13 de setembro de 2021 onde por sua condição de ME/EPP conforme Lei Complementar 123/06 foi concedido prazo de 5 (cinc 
dias úteis para regularização da referida pendência fiscal. 

REGISTRO DO CERTAME 

Ato continuo, foi verificado que o documento apresentado pela licitante IMPACTO CONSTRUÇÃO E ADMINISTRAÇÃO LTDA esta 
em conformidade e a mesma foi considerada HABILITADA. 

ENCERRAMENTO 

Com isso, nova sessão para deliberação e continuidade dos atos desta sessão fica marcada para dia 22 de setembro de 20 
09:00hrs onde serão comunicados previamente aos licitantes via contato apresentado pelos mesmos. 

ASSINATURAS 

VANDERSO 	ELO DOS SANTOS 
DENTE  

LI)  
ELEN CRISTINA ALMEIDA C 

MEMBRO 

• 
0 • 	* , GUES OLIVEIRA 

MEMBRO 

ATA DE SESSÃO PÚBLICA — TOMADA DE PREÇOS  N° 009/2021 / PROCESSO N° 0037.2021 


	Page 1

